
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
від                     №           

                       м. Житомир       
 

Про відмову у наданні нової  

адреси об’єкту нерухомості  

по вул. Павлівська Гора, 12 

 

На підставі Цивільного кодексу України, Законів України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та «Про місцеве самоврядування в 

Україні» і Положення про надання та впорядкування адрес топонімічних 

об’єктів на території міста Житомира, затвердженого рішенням Житомирської 

міської ради від 03.03.2011 № 78, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Відмовити Оніщуку Олександру Васильовичу у наданні нової адреси 

альтанці, яка розташовується на земельній ділянці з кадастровим номером 

1810136300:03:023:0008, та є приналежною річчю до житлового будинку по 

вул. Павловська Гора, 12. 

Підстава: ст. 186 Цивільного кодексу України, ч.4 ст. 5 Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,               

ч. 3 ст. 26
3
 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольшанську С.Г. 

 

 

Міський голова        С.І. Сухомлин 

 

 


